
* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         30-04-22 * Los  : 09.50             S:0204 * 
* Schoonderbuken           * 357 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

   46    11    11    10    10    10     0     0     0     0 MIEZEN        6     6     6     0     0 SERIE         0    63 DIVERSEN  

   12     1     1     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        4     4     4     4 JACPOT    

    1     0     0     0     0     0 SPECIALE                             52     5     0 ACHTEROP  

   41    10    10    10     0 OS2                                        25     0     0 ATO       

   36    12    10    10     0 AS2                                        30     1     0 SCH       

* (C)2022w Data Technology Deerlijk  *  34 Deelnemers  * Inzet :104.10      * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 08/05 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   4 23 22  124083 BE2121143-21 11.26300 1285.8342      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 35 15  109056 BE2076074-19 11.15120 1280.0000      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 35  1       2 BE2124500-20 11.15150 1279.2493      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 35  2       3 BE2124499-20 11.15170 1278.7493      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 35 23       4 BE2098090-21 11.15190 1278.2497      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 35 17       5 BE2098066-21 11.15220 1277.5010      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         GRAMMET LUC          KORTRIJK   2  2  1  107871 BE2093572-20 11.14520 1271.0644      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8   16.83 VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    4 10  9  122866 BE2053138-20 11.27170 1262.9707  13.50   0.60      -     -     -     -      -      -   2.50   1.50      -     -

  9    0.84 REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     2 14 10  104198 BE2093818-20 11.12460 1258.9368      -      -      -     -     -     -      -      -      -   0.90      -     -

 10         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   5 10  2  119316 BE2098790-21 11.24510 1257.9441      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         GOOSSENS EMIEL       RILLAAR    4 15  8  116991 BE2127439-19 11.23070 1256.3916      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         VRANCKEN-V.D BORGHT  SCHERPEN   1  4  1  117780 BE2085537-21 11.23450 1256.3200      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13   22.97 VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    4 10  7       2 BE2053211-20 11.27530 1255.2290  13.50   0.60      - 10.00     -     -      -      -      -   0.60      -     -

 14         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   5 22  2  115208 BE2099783-21 11.21473 1255.1486      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15   24.92 VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    4 10  8       3 BE2053181-20 11.27590 1253.9480  13.50      -      -     - 13.30*    -      -      -      -      -      -     -

 16    5.67 VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    4 10  3       4 BE2053160-20 11.28160 1250.3324   5.10*     -      -  1.00*    -     -      -      -      -      -      -     -

 17    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 13  2  117500 BE2051758-20 11.24030 1249.3355   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18    0.28 VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    4 10  6       5 BE2053198-20 11.28320 1246.9486   0.30*     -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19    1.21 VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    4 10  2       6 BE2030843-19 11.28370 1245.8949   0.30*     -      -  1.00*    -     -      -      -      -      -      -     -

 20    0.93 REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     2 14  5       2 BE2093815-20 11.13440 1244.4029      -      -      -  1.00     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         SINEE JOSEPH         HOLSBEEK   2  6  1  107198 BE2064595-21 11.16140 1243.1156      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         GEYSKENS JIM & BAS   TESTELT    4  7  3  121883 BE2132837-21 11.28082 1241.9721      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   5 10  3       2 BE2098795-21 11.26370 1234.9422      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   5 10  1       3 BE2098726-21 11.26410 1234.0907      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     2 14  3       3 BE2079513-17 11.14350 1231.8975      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 13 11       2 BE2051760-20 11.25230 1231.8714   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 35 28       6 BE2098004-21 11.18330 1231.5754      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28    0.28 ELSEN JAN            KORTRIJK   2  7  5  108876 BE2064211-21 11.18260 1231.1647   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   5 10  9       4 BE2100204-21 11.26550 1231.1195      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         VERHEYDEN JOS        AARSCHOT   4 13  2  115854 BE6108565-20 11.24100 1230.3080      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31    0.37 ELSEN JAN            KORTRIJK   2  7  4       2 BE2064219-21 11.18300 1230.2373   0.30      -      -  0.10*    -     -      -      -      -      -      -     -

 32         GOOSSENS EMIEL       RILLAAR    4 15  2       2 BE2007821-21 11.25090 1229.5428      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         GEYSKENS JIM & BAS   TESTELT    4  7  4       2 BE2120754-21 11.29222 1226.5573      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34    1.67 VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    4 10  4       7 BE2053178-20 11.30310 1222.3446   0.30*     -      -     -  1.50*    -      -      -      -      -      -     -

 35         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 12  117820 BE2085551-21 11.26300 1220.9326      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     4  5  4  120911 BE2103725-18 11.29030 1220.7067      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 13  8       3 BE2085359-21 11.26240 1218.8797   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37    0.28 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 13 10       4 BE2051734-20 11.26240 1218.8797   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     4  5  2       2 BE2017022-19 11.29130 1218.6561      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 35 12       7 BE2045753-18 11.19350 1217.3693      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         BROOS GUIDO          TIELT      5  6  4  114036 BE2099805-21 11.23413 1217.1846      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         BROOS GUIDO          TIELT      5  6  2       2 BE2149881-17 11.23443 1216.5354      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         BROOS GUIDO          TIELT      5  6  1       3 BE2123071-20 11.23493 1215.4549      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   5 10  5       5 BE2098796-21 11.28120 1215.0305      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         PARDON PATRICK & SAM TESTELT    4 14  5  121149 BE2120044-21 11.29482 1213.8773      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46    0.28 HOLEMANS MARC        LANGDORP   4  5  3  122030 BE2120870-21 11.30330 1213.6251   0.30      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  1       2 BE2030762-19 11.27060 1213.3883      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   5 10  4       6 BE2098746-21 11.28200 1213.3831      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   5 10  8       7 BE2098784-21 11.28210 1213.1774      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         PARDON PATRICK & SAM TESTELT    4 14  3       2 BE2120911-21 11.29522 1213.0670      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  2       3 BE2051141-20 11.27100 1212.5557      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         PARDON PATRICK & SAM TESTELT    4 14 14       3 BE2120002-21 11.29572 1212.0556      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 35  6       8 BE2076102-19 11.20020 1211.2847      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         BOURS PETER          AVERBODE   4 20 10  123783 BE2120152-21 11.32130 1210.9865      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 35 19       9 BE2098072-21 11.20080 1209.9408      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   4 23 11       2 BE2041478-20 11.32380 1208.9932      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   4 23  5       3 BE2041499-20 11.32410 1208.4045      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 35 22      10 BE2098070-21 11.20150 1208.3767      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         GEYSKENS JIM & BAS   TESTELT    4  7  1       3 BE6223317-19 11.30542 1207.9185      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60    0.46 ELSEN JAN            KORTRIJK   2  7  1       3 BE2081912-18 11.20110 1207.2741   0.30      -      -     -     -     -      -   0.20      -      -      -     -

 61         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   5 22  9       2 BE2099760-21 11.25383 1204.6216      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62    8.09 VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    4 10  1       8 BE2053109-20 11.32010 1204.3718   0.10*     -      -     -  0.60* 3.00*  4.00   1.00      -      -      -     -

 63         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   5 22 19       3 BE2099766-21 11.25503 1202.1077      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         CELEN FRANS          AVERBODE   4 10  3  124272 BE2119832-21 11.33230 1202.0506      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  8  3  113646 BE2099313-21 11.24340 1201.7554      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         30-04-22 * Los  : 09.50             S:0204 * 
* Schoonderbuken           * 357 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  8  4       2 BE2099357-21 11.24360 1201.3319      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   5 22 12       4 BE2099792-21 11.25543 1201.2721      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         CELEN FRANS          AVERBODE   4 10  1       2 BE2103623-20 11.33290 1200.8890      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         CELEN FRANS          AVERBODE   4 10 10       3 BE2119848-21 11.33360 1199.5367      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     4  5  3       3 BE2017073-19 11.30490 1199.3156      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71    0.93 VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    4 10  5       9 BE2053110-20 11.32270 1199.2777      -      -      -     -     -     -      -   1.00      -      -      -     -

 72         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 13  3       5 BE2051759-20 11.28170 1195.5231      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 35 26      11 BE2098001-21 11.21140 1195.3526      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     4  5  5       4 BE2017036-19 11.31100 1195.1664      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 35 16      12 BE2098031-21 11.21180 1194.4797      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76    1.63 HOLEMANS MARC        LANGDORP   4  5  1       2 BE2104558-20 11.32100 1194.4209      -      -      -     -     -     -      -   1.75      -      -      -     -

 77         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 35 24      13 BE2098041-21 11.21220 1193.6082      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 78         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   5 22  1       5 BE2099767-21 11.26333 1193.1852      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 79         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  8  1       3 BE2099365-21 11.25220 1191.6742      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 80         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 15       4 BE2071539-18 11.28530 1191.5051      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 81         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   5 10 10       8 BE2124640-20 11.30090 1191.3729      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 82         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     2 14  7       4 BE2079501-17 11.17280 1191.2881      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 82         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     2 14 12       5 BE2064602-21 11.17280 1191.2881      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 84         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  4       5 BE2085563-21 11.28560 1190.9030      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 85         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  8  7       4 BE2099364-21 11.25260 1190.8418      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 86         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  3       6 BE2085560-21 11.28590 1190.3014      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 87         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     4  5  1       5 BE2085818-21 11.31360 1190.0689      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 88         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 35 13      14 BE2098015-21 11.21390 1189.9182      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 89         JANNES STEFAN        SCHERPEN   1  6  3  118719 BE2085015-21 11.29507 1189.0330      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 90    0.93 VAN OOSTERWIJCK MARC TESTELT    4 10 10      10 BE2030803-19 11.33280 1187.4936      -      -      -     -     -     -      -   1.00      -      -      -     -

 91         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 13  5       6 BE2085303-21 11.28580 1187.2684      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 92         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   5 22 22       6 BE2099758-21 11.27043 1186.8345      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 93    0.93 CLAES LUC            SCHERPEN   1  4  1  117674 BE2051018-20 11.29167 1185.2939      -      -      -     -     -     -      -   1.00      -      -      -     -

 94         PARDON PATRICK & SAM TESTELT    4 14  2       4 BE2126751-20 11.32141 1185.0051      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 95         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   5 22 16       7 BE2099800-21 11.27243 1182.7730      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 96         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   5 10  6       9 BE2098773-21 11.30540 1182.5173      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 97         PARDON PATRICK & SAM TESTELT    4 14 12       5 BE2120051-21 11.32291 1182.1145      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 98         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   5 10  7      10 BE2098718-21 11.30570 1181.9316      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 99         GOOSSENS EMIEL       RILLAAR    4 15  6       3 BE2127430-19 11.29000 1181.7273      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

100         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     2 14  4       6 BE2079517-17 11.18140 1180.9369      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

101         SINEE JOSEPH         HOLSBEEK   2  6  2       2 BE2064593-21 11.20470 1180.8115      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

102         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     2 14 14       7 BE2064605-21 11.18160 1180.4909      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

103         BOURS PETER          AVERBODE   4 20 12       2 BE2120121-21 11.34530 1180.1970      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

104         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 35 21      15 BE2076052-19 11.22300 1178.9838      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

105         VOS ROLAND           TIELT-WI   5  8  3  113229 BE2099269-21 11.26030 1178.8548      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

106         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   5 22  4       8 BE2099775-20 11.27443 1178.7392      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

107    5.86 BOURS PETER          AVERBODE   4 20  4       3 BE2120113-21 11.35010 1178.6986      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -  6.30

108         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 13  1       7 BE2051794-20 11.29510 1176.7651      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

109         VRANCKEN-V.D BORGHT  SCHERPEN   1  4  4       2 BE2085526-21 11.30120 1175.4491      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

110         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 16       7 BE2085582-21 11.30200 1174.2857      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

111         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 10  6  112559 BE2048465-18 11.26043 1171.6149      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

112         GEYSKENS JIM & BAS   TESTELT    4  7  5       4 BE2132834-21 11.34181 1168.5623      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

113         PARDON PATRICK & SAM TESTELT    4 14  4       6 BE2126731-20 11.33531 1166.1838      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

114         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 35  7      16 BE2124477-20 11.23310 1166.1665      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

115         GOOSSENS EMIEL       RILLAAR    4 15  1       4 BE2306683-14 11.30210 1165.8296      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

116         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 35 11      17 BE2098032-21 11.23340 1165.5433      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

117         VERHEYDEN JOS        AARSCHOT   4 13 13       2 BE2092381-19 11.29240 1165.5332      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

118         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 13  9       8 BE2085339-21 11.30520 1164.9042      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

119         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 35 18      18 BE2076082-19 11.23390 1164.5061      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : POELEN 0.15 0.15 / POELEN 0.25 0.25 / SPECIALE 0.10 0.10 / SCH 0.15 0.15 / 

PEETERS JOS 0.65 / 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 7 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN MET DUBBELING JAARDUIVEN

WAARBORG SOISSONS OUDE DUIVEN 2 MIEZEN TOT 2.50€ EN 1 AS TOT 0.50€
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         30-04-22 * Los  : 09.50             S:0204 * 
* Schoonderbuken           * 229 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

    3     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0     0 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                             19     0     0 ACHTEROP  

    0     0     0     0     0 OS2                                         0     0     0 ATO       

    0     0     0     0     0 AS2                                         0     0     0 SCH       

* (C)2022w Data Technology Deerlijk  *  31 Deelnemers  * Inzet :2.20        * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 08/05 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   4 17 16  124083 BE2121143-21 11.26300 1285.8342      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 25 13  109056 BE2098090-21 11.15190 1278.2497      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 25  9       2 BE2098066-21 11.15220 1277.5010      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   5  9  2  119316 BE2098790-21 11.24510 1257.9441      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         VRANCKEN-V.D BORGHT  SCHERPEN   1  2  1  117780 BE2085537-21 11.23450 1256.3200      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   5 21  2  115208 BE2099783-21 11.21473 1255.1486      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         SINEE JOSEPH         HOLSBEEK   2  4  1  107198 BE2064595-21 11.16140 1243.1156      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         GEYSKENS JIM & BAS   TESTELT    4  6  2  121883 BE2132837-21 11.28082 1241.9721      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   5  9  3       2 BE2098795-21 11.26370 1234.9422      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   5  9  1       3 BE2098726-21 11.26410 1234.0907      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 25 18       3 BE2098004-21 11.18330 1231.5754      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  3  2  108876 BE2064211-21 11.18260 1231.1647      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   5  9  9       4 BE2100204-21 11.26550 1231.1195      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  3  1       2 BE2064219-21 11.18300 1230.2373      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         GOOSSENS EMIEL       RILLAAR    4  4  1  116991 BE2007821-21 11.25090 1229.5428      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         GEYSKENS JIM & BAS   TESTELT    4  6  3       2 BE2120754-21 11.29222 1226.5573      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 14  9  117820 BE2085551-21 11.26300 1220.9326      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  5  117500 BE2085359-21 11.26240 1218.8797      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         BROOS GUIDO          TIELT      5  3  1  114036 BE2099805-21 11.23413 1217.1846      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   5  9  5       5 BE2098796-21 11.28120 1215.0305      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         PARDON PATRICK & SAM TESTELT    4  8  2  121149 BE2120044-21 11.29482 1213.8773      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         HOLEMANS MARC        LANGDORP   4  2  1  122030 BE2120870-21 11.30330 1213.6251      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   5  9  4       6 BE2098746-21 11.28200 1213.3831      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   5  9  8       7 BE2098784-21 11.28210 1213.1774      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         PARDON PATRICK & SAM TESTELT    4  8  1       2 BE2120911-21 11.29522 1213.0670      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         PARDON PATRICK & SAM TESTELT    4  8  8       3 BE2120002-21 11.29572 1212.0556      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         BOURS PETER          AVERBODE   4 18  8  123783 BE2120152-21 11.32130 1210.9865      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 25 10       4 BE2098072-21 11.20080 1209.9408      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 25 12       5 BE2098070-21 11.20150 1208.3767      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   5 21  8       2 BE2099760-21 11.25383 1204.6216      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   5 21 18       3 BE2099766-21 11.25503 1202.1077      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         CELEN FRANS          AVERBODE   4  6  1  124272 BE2119832-21 11.33230 1202.0506      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  8  3  113646 BE2099313-21 11.24340 1201.7554      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  8  4       2 BE2099357-21 11.24360 1201.3319      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   5 21 11       4 BE2099792-21 11.25543 1201.2721      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         CELEN FRANS          AVERBODE   4  6  6       2 BE2119848-21 11.33360 1199.5367      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 25 16       6 BE2098001-21 11.21140 1195.3526      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 25  8       7 BE2098031-21 11.21180 1194.4797      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 25 14       8 BE2098041-21 11.21220 1193.6082      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   5 21  1       5 BE2099767-21 11.26333 1193.1852      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  8  1       3 BE2099365-21 11.25220 1191.6742      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     2  4  2  104198 BE2064602-21 11.17280 1191.2881      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 14  2       2 BE2085563-21 11.28560 1190.9030      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  8  7       4 BE2099364-21 11.25260 1190.8418      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 14  1       3 BE2085560-21 11.28590 1190.3014      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     4  1  1  120911 BE2085818-21 11.31360 1190.0689      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 25  6       9 BE2098015-21 11.21390 1189.9182      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         JANNES STEFAN        SCHERPEN   1  6  3  118719 BE2085015-21 11.29507 1189.0330      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  2       2 BE2085303-21 11.28580 1187.2684      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   5 21 21       6 BE2099758-21 11.27043 1186.8345      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         SMEULDERS ROBERT     BEKKEVOO   5 21 15       7 BE2099800-21 11.27243 1182.7730      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   5  9  6       8 BE2098773-21 11.30540 1182.5173      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         PARDON PATRICK & SAM TESTELT    4  8  6       4 BE2120051-21 11.32291 1182.1145      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   5  9  7       9 BE2098718-21 11.30570 1181.9316      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         SINEE JOSEPH         HOLSBEEK   2  4  2       2 BE2064593-21 11.20470 1180.8115      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     2  4  4       2 BE2064605-21 11.18160 1180.4909      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         BOURS PETER          AVERBODE   4 18 10       2 BE2120121-21 11.34530 1180.1970      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58         VOS ROLAND           TIELT-WI   5  8  3  113229 BE2099269-21 11.26030 1178.8548      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         BOURS PETER          AVERBODE   4 18  3       3 BE2120113-21 11.35010 1178.6986      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         VRANCKEN-V.D BORGHT  SCHERPEN   1  2  2       2 BE2085526-21 11.30120 1175.4491      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 14 12       4 BE2085582-21 11.30200 1174.2857      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         GEYSKENS JIM & BAS   TESTELT    4  6  4       3 BE2132834-21 11.34181 1168.5623      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 25  5      10 BE2098032-21 11.23340 1165.5433      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  6       3 BE2085339-21 11.30520 1164.9042      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     2  4  3       3 BE2064629-21 11.19300 1164.2235      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         30-04-22 * Los  : 09.50             S:0204 * 
* Schoonderbuken           * 229 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         VOS ROLAND           TIELT-WI   5  8  1       2 BE2099256-21 11.27170 1163.9095      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         BOURS PETER          AVERBODE   4 18 12       4 BE2120205-21 11.36260 1163.0097      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   4 17 15       2 BE2121064-21 11.36440 1162.5515      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   4 17  5       3 BE2121075-21 11.36470 1162.0072      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 70         MAES DANNY&ELISABETH AVERBODE   4 17  8       4 BE2121066-21 11.36490 1161.6446      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 71         ELSEN JAN            KORTRIJK   2  3  3       3 BE2064213-21 11.23490 1160.5187      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 72         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 25 22      11 BE2098094-21 11.24080 1158.5269      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 73         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  1       4 BE2085363-21 11.31340 1156.8756      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 74         GOOSSENS EMIEL       RILLAAR    4  4  4       2 BE2007817-21 11.31090 1156.6090      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 75         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5  8  6       5 BE2099371-21 11.28170 1156.3100      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 76         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5 25  2      12 BE2098010-21 11.24310 1153.8282      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 77         VOS ROLAND           TIELT-WI   5  8  5       3 BE2099259-21 11.28090 1153.6322      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.10 0.30 / ACHTEROP 0.10 1.90 / 

KONINGS JOS 1.60 / CLAES LUC 0.60 / 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 7 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN MET DUBBELING JAARDUIVEN

WAARBORG SOISSONS OUDE DUIVEN 2 MIEZEN TOT 2.50€ EN 1 AS TOT 0.50€
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


